EDITAL Nº 015/2021

                    PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

                     RESULTADO FINAL - MOTORISTA

1

O Secretário Municipal de Administração do Município de Itajubá/MG, usando de suas
atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL MOTORISTA E OPERADOR DE
MÁQUINAS PESADAS do Processo Seletivo Simplificado Edital Nº 015/2021, conforme segue:

CARGO: MOTORISTA

COLOCAÇÃO NOME COMPLETO
Data de

Nascimento
RG

Possui
Deficiência?

Negro /
Pardo?

NOTA

1 SÁVIO DINIZ SILVA ALBINO 06/05/1979 23779601 NÃO NÃO 80

2 LUIS PAULO SILVA PIVOTO 10/12/1987 15476937 NÃO NÃO 76

3 JOSÉ LUCIANO DA ROSA 09/12/1969 498853837 NÃO SIM 75

4 FREDERICO RIBEIRO DA SILVA 02/07/1986 15133840 NÃO NÃO 70

5
JHONATAN RICHARD CLIFF
SANTANA

01/07/1993 16781707 NÃO NÃO 53

6 WEYNI DE PAULA GOULART  04/01/1992 17230667 NÃO NÃO 45

7 ANTONIO MARCOS GALVÃO 05/03/1981 12752646 NÃO NÃO 28

8 JÚLIO CÉSAR PLACIDIO 15/10/1995 18400636 NÃO NÃO 10

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

• Não houve aprovados em razão de ausência na prova prática.

Itajubá, 17 de dezembro de 2021

JULIANO GALDINO TEIXEIRA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

   PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº015/2021

		2021-12-17T15:11:33-0300
	JULIANO GALDINO TEIXEIRA